29/12/2020 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=citmar+assembleia+vivian+mengarda+floriani&Search_page=2 1/1

PORTARIA Nº 06 DE 15 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO PARA EXERCER CARGO DEFINITIVO EM
COMISSÃO DE DIRETOR EXECUTIVO.

Leonel José Martins, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – CITMAR,
no uso de suas atribuições que lhe conferem o Estatuto Social da Entidade,

CONSIDERANDO que de acordo com o Protocolo de Intenções Consolidado referido cargo é de livre
admissão e demissão.

CONSIDERANDO a aprovação em Assembleia realizada na data de 15 de maio de 2020, obtendo por
unanimidade a escolha do novo Diretor Executivo.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear definitivamente, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR EXECUTIVO, lotado
no Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – CITMAR, a senhora VIVIAN MENGARDA
FLORIANI.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor em 15 de maio de 2020.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições constantes da Portaria nº 05 de 16 de março de 2020.

Itajaí/SC, 15 de maio de 2020.

LEONEL JOSÉ MARTINS

Presidente do CITMAR

DOM/SC  CITMAR - Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar
Data de Cadastro:  17/06/2020  Extrato do Ato Nº: 2527205  Status: Publicado
Data de Publicação: 18/06/2020  Edição Nº: 3174

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2527205, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2527205

http://edicao.dom.sc.gov.br/2020/06/1592498528_edicao_3174_assinada.pdf#page=1368
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2527205